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   Neljapäev, 30. juuni 2016
                     Kell 7            Hommikuprogramm: täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Lootuse Küla rajaja ja EKNK piiskop emeeritus MÄRT VÄHI + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated ja umbes 9.55 osundus raadiopäevale veel mõnede saadete kaudu    
                10:00            RAADIOKANTSEL: pastor RUUDI LEINUS kõneleb teemal – MEIL TULEB ISSANDA SEATUD TEEKONNAL EDASI TÕTATA (Fl 3, 12-14)    
                11:00            SAATEKAVA, seejärel PIIBLIVÕTI -  Pühakirja selgitab KAISA KIRIKAL; kl 11.30 JÄRJEJUTT: ILSE KATVELI raamatut “RÄNNUTEE RÕÕMUD JA VAEVAD“  loeb ELNA REEST    
                12:00            ERR uudised, siis TEATED, SAATEKAVA; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: KUI TULI EI PÕLETA (Tn3 19 - 4,6) Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            TEELISED: SEAL, KUST ENAM KAUGEMALE MINNA EI SAA. ELERI ja INDREK SOIDLA kutsuvad kuulajaid kaasa avastama Uus Meremaad. Saatejuht MARE PIHLAK    
                Kell 14            KÄSIKÄES: TA ASETAS MU JALAD KALJULE. Stuudios on JANA SAVOLAINEN, IMMANUEL VOLKONSKI ja EHA LOBJAKAS    
                Kell 15            ERR uudised, seejärel Pereraadiost TEATED ja SAATEKAVA tutvustus    
                Kell 16            TUNNISTUS JA SÕNA: Oma usuelu kogemust ja Sõna jagab ERKI JURMAN. Sarja autor ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse kirjast KOLOSLASTELE  loeb AARE VILU, kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus ja kl 18.30 JÄRJEJUTT: ILSE KATVELI raamatut  “RÄNNU-TEE RÕÕMUD JA VAEVAD“  loeb ELNA REEST    
                Kell 19            TUNNETA ja MÄRKA: PATUSUSEST JA PÜHADUSEST. Mikrofoni ees on MARIJANA ja OLIUS THALING    
                Kell 20            LÄBI IISRAELI: RAMALLA- ARAABLASTE SUURLINN KESK IISRAELIS. Reisijuhid on MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL: kauaaegse Toronto Eesti Baptistikoguduse pastori KALJO RAID’i arhiivi piiblitund JOHANNESE esimesest kirjast    
                Kell 22            SCHOLA et EKKLESIA ehk saatesari KOOL ja KIRIK tutvustab täna  nn kristlike koolide „lipulaeva“ - Tallinna VANALINNNA HARIDUSKOLLEEGIUM´i. Stuudios on siinsed pedagoogid- koolijuhid KERSTI NIGESEN, TIINA VEISMANN ja KARIN VEISSMANN. Sarja autor on Tartu Katoliku kooli direktor HEIKI HALJASORG    
                Kell 23            Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            OLEMINE ja OLEMASOLEMINE: ANDEKSANDMISE PIIR. Autorisaates arutleb teoloog ja vaimulik EINAR LAIGNA    
                Kell 1 öösel            NAISTEJUTUD: MÄRKAMINE ON KOHUSTUS. Stuudios on Haapsalu Toidupanga juht TERJE MARIE VIHUR ja saatejuhina MARGIT PRANTSUS    
                Reedel:     kl 5.45 vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45piiblivõti
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